
DETERMINAZIONE
DELLA DIRIGENZA

Area Risorse Finanziarie e Provveditorato

Settore Economato

Oggetto Aggiornamento Elenco fornitori n. 
2 /2024.

IL DIRIGENTE

Visto il provvedimento della Giunta Camerale n. 784 del 7 luglio 1995 con il quale 
è stato istituito l’elenco fornitori dell’Ente;

Visto l’art. 94 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 che individua le condizioni che 
determinano l’esclusione dalla partecipazione agli appalti pubblici; 

Visto il medesimo decreto il quale prevede la consultazione delle imprese anche 
avvalendosi di elenchi di operatori economici predisposti dalla stazione 
appaltante;

Visto il Regolamento di disciplina e organizzazione degli acquisti di beni e servizi 
e concessioni dell’Ente, adottato dal Consiglio camerale con deliberazione n. 
2023000020 del 18 dicembre 2023;

Vista la Disposizione Gestionale del Segretario Generale n. 14 del 26 marzo 2020 
con cui è stato attribuito l’incarico di direzione dell’Area Risorse Finanziarie e 
Provveditorato;

Visto l’unito elenco all. A relativo alle imprese da iscrivere nell’Elenco fornitori;

Visto l’unito elenco all. B relativo alle imprese da cancellare dall’Elenco fornitori.

DETERMINA

1) di iscrivere nell’elenco dei fornitori dell’Ente le imprese di cui all’allegato A) 
che forma parte integrante del presente provvedimento, le quali sono in 
possesso dei requisiti di legge;

2) di cancellare dall’elenco dei fornitori dell’Ente l’impresa di cui all’allegato B) 
per i motivi ivi esposti, che forma parte integrante del presente 
provvedimento.

Non comportando onere economico il presente provvedimento non verrà inviato 
al Settore Fiscalità e Spese per l’apposizione del visto contabile.

La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo camerale informatico di 
questa Camera di commercio, istituito ai sensi dell’art. 32, Legge 69/2009, 
conformemente a quanto previsto dall’articolo 45 dello Statuto camerale.

cciaa_to - A330DA8 - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2024000122 del 16/04/2024



IL DIRIGENTE
Marco Minarelli

Firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005


		2024-04-16T15:44:06+0200
	Infocert - 10601 - Test
	MINARELLI MARCO
	Test interno




